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itelligence po raz drugi wyróżniona w rankingu Gazel Biznesu 

 

Warszawa, 30 stycznia 2012 – firma itelligence, lider na rynku usług SAP i 

outsourcingu IT, została kolejny raz wyróżniona przez Puls Biznesu w rankingu Gazel 

Biznesu – najbardziej dynamicznych małych i średnich firm. itelligence zajęło 469 miejsce 

w rankingu województwa mazowieckiego oraz 2689 w rankingu ogólnopolskim. Ranking 

Gazel Biznesu brał pod uwagę wzrost przychodów w kolejnych trzech latach tj. od 2008 

do 2010 roku oraz osiąganie dodatniego wyniku finansowego.  

 

Pomimo odczuwalnego wpływu kryzysu finansowego na kondycję branży IT, itelligence z 

roku na rok odnotowuje wzrost przychodów, jak również wzrost zysku netto. Przychody 

ze sprzedaży z roku na rok wzrastały i kształtowały się w poszczególnych latach 

następująco: 2008 – 28,7 mln zł, 2009 – 29,4 mln zł i w roku 2010 – 34,5 mln zł. 

Tegoroczny prognozowany wzrost przychodów, obliczony na podstawie wstępnych 

wyników finansowych firmy, ma osiągnąć poziom 20% w stosunku do roku poprzedniego. 

 

itelligence koncentruje swoją działalność na klientach z branż przemysłowej, budowlanej i 

handlowej, świadczy też usługi wybranym klientom z sektora publicznego. W ciągu trzech 

ostatnich lat do grupy klientów itelligence dołączyli m.in.: Herbapol Wrocław, Żabka 

Polska, JW. Construction, ABB Polska, Mirbud oraz Grupa Raben. 

 

- Jesteśmy bardzo dumni, że po raz drugi zostaliśmy wyróżnieni w rankingu Gazel 

Biznesu. Jest to potwierdzeniem słuszności naszej długoterminowej strategii 

konsekwentnego budowania solidnej i godnej zaufania firmy. Szczególnie w trudniejszych 

czasach klienci wybierają dostawców sprawdzonych i stabilnych. – powiedział Arnold 

Nowak, prezes zarządu itelligence Sp. z o.o. 

 

itelligence jest Złotym Partnerem SAP w Polsce i jednym z dwóch partnerów o statusie 

SAP Global VAR na świecie. Jako jedna z 10 firm na świecie, itelligence posiada certyfikat 

SAP Global Hosting Partner. W 2010 roku firma po raz kolejny pozytywnie przeszła 
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proces certyfikacji swojej organizacji pod kątem zarządzania bezpieczeństwem informacji 

(ISO 27001), usługami informatycznymi (ISO 20000) i ciągłością działania (BS 25999). 

Rokrocznie pozytywnie przechodzi także audyt SAS 70.  

 

### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 2200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 20 krajach i 5 regionach (Ameryka, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złożone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 4 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branżowe rozwiązania oparte o SAP, aż do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposażonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną służącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdrażaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2010 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaż na poziomie 272,2 mln EUR. 

  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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